
HORTA COMUNITÁRIA, BIBLIOTECA E QUADRA COBERTA), conforme
especificações contidas no Projeto Básico (49322538), na Carta 1181 (50526914) e
Tabela de Tarifa (50565534), no valor total de R$ 172.159,18 (cento e setenta e dois
mil cento e cinquenta e nove reais e dezoito centavos). MARCUS COTRIM,
Administrador Regional do Itapoã.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO

Nº 01/2021, PADRÃO Nº 03/2002
Processo: 00308-00000699/2020-13. Partes ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO
ITAPOÃ – RA XXVIII e COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO
DISTRITO FEDERAL-CAESB. Fundamento legal: artigo 25, caput da Lei nº
8.666/1993, Parecer nº 186/2012-PROCAD/PGDF e Despacho - RA-
XXVIII/GAB/ASTEC. Objeto: o presente Contrato visa realizar o abastecimento de
água, esgotamento sanitário e outros serviços para as dependências do consumidor na
unidade de consumo localizada nos logradouros públicos vinculados à Administração
Regional do Itapoã, quais sejam: Galpão da horta comunitária del lago qd 378 cj k lt 13
galpão horta (Y18N375687), Ad. Regional do Itapoã Del Lago qd 378 cj a ae 04 Adm
Itapoã (A14B947763), Espaço cultural e biblioteca pública, Del Lago, qd 61, ae 08
(Y09X017667) e Quadra 61 AE - Quadra Coberta, obra banheiros e vestiários. Del Lago
I (Y17L506903). Data da assinatura: 22/03/2021. Prazo de vigência: O contrato terá
vigência de 60 meses. Valor: o valor total do contrato é de aproximadamente R$
172.159,18 (cento e setenta e dois mil cento e cinquenta e nove reais e dezoito centavos).
Signatários: Pelo Distrito Federal: MARCUS VINICIUS COTRIM MENDES, na
qualidade de Administrador Regional do Itapoã, e pela Contratada: PEDRO CARDOSO
DE SANTANA FILHO, na qualidade de Diretor Financeiro e Comercial. MARCUS
COTRIM, Administrador Regional do Itapoã.

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

BANCO DE BRASÍLIA S/A
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11
O BRB – Banco de Brasília S.A., conforme previsto no Edital nº 01/CP29 – BRB,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal em 03 de maio de 2019 e homologado
através do edital nº 12, de 22 de novembro de 2019, resolve: CONVOCAR os seguintes
candidatos (nome e inscrição) aprovados para o cargo de Escriturário:
7ª TURMA – Previsão de Admissão em Julho de 2021
1) GABRIEL LAGO DE ARAUJO, 242117454; 2) ANA LUISA GAIA CUNHA,
242196495; 3) FELIPE DA COSTA MALAQUIAS, 242101369; 4) SAULO ANTONIO
REIS, 242193729; 5) MATHEUS PINTO LESSA, 242143074; 6) JOSENEIDE
OLIVEIRA BONINA, 242105129; 7) HIAGO GOMES PEREIRA, 242124553; 8)
FELIPE NERY LACERDA, 242106666; 9) PAULA BANDEIRA DA SILVA,
242161969; 10) JULIANA VIEIRA DE FREITAS, 242147829; 11) CARLOS
ALBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR, 242103319; 12) MARCOS EDUARDO DE
SOUZA LAURO, 242179141; 13) MARCUS VINICIUS DE SOUSA DO
NASCIMENTO, 242102993; 14) RENATA VIEIRA DIAS MARTINS, 242114869; 15)
THIAGO HIDEO HOSHINO ORTEGA, 242197521; 16) SAULO CAMPOS DUARTE,
242110007; 17) JULIO CEZAR ERBICE CALEGARO, 242135135; 18) EMANUEL
PEREIRA BARROSO NETO, 242132384; 19) ISIS VIANA MENDES, 242111168; 20)
JONAS GOMES DE SOUSA, 242165350; 21) MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DE
TOLOZA, 242154646; 22) ANGELA CRISTINA BET, 242106488; 23) ERIKA
REQUIAO QUEIROZ, 242175397; 24) LUANNA LEITE BORGES, 242189337; 25)
RAFAEL BRANDT, 242133949; 26) BRUNO ALMEIDA DOS REIS, 242136622; 27)
JONATHAN MORAIS DE OLIVEIRA, 242174378; 28) GABRIELA RODRIGUES SE
MEDEIROS, 242102496; 29) REINALDO ALENCAR DOMINGUES, 242123832; 30)
FELYPE AUGUSTO MARTINS SILVA, 242106661; 31) RICARDO
LUCHTENBERG RIBEIRO, 242117115; 32) GABRIEL VAZ DA COSTA XAVIER,
242105052; 33) WEMERSSON DOS SANTOS LIMA DA SILVA, 242130696; 34)
MAYKON ANDERSON DURAES DAMACENO, 242159163; 35) MIGUEL
TEIXEIRA JACOBINA AIRES, 242161126; 36) GABRIEL HADDAD ABDALLA,
242177362; 37) MARCUS ARAUJO FRANCO, 242155992; 38) PAULO MARCELLO
RIBEIRO, 242110587; 39) EIKUE FERNANDES LOPES, 242164717; 40) BEATRIZ
MONTENEGRO BAZZI, 242132971; 41) DIMITRY CARLOS MARQUES,
242157973; 42) GUILHERME DO PRADO AMORIM, 242130415; 43)ARTHUR
PRAXEDES, 242201197; 44) HUDSON FLANCLEBER PORTELA CARDOSO,
242102430; 45) ANDERSON COSTA AZEVEDO, 242145495; 46) CARLOS
VINICIUS DO CARMO ARAUJO, 242102507; 47) EDUARDO ELERES DE PAULO,
242133569; 48) THAIS NEVES SILVA, 242117574; 49) IVAN BAUMGARTNER,
242154487; 50) ISABELLA EVANGELISTA DE ALMEIDA, 242175132.
Os candidatos acima relacionados deverão se apresentar por meio de acesso à reunião
virtual, no dia 24 de maio de 2021, às 10 horas, para tratarem de assuntos relacionados à
sua admissão. As instruções de acesso à reunião serão enviadas por e-mail.
8ª TURMA – Previsão de admissão em Agosto de 2021:
1) MATHEUS TORRES PENNA, 242104218; 2) RAMSES PARAGUASSU OLIVEIRA
DA SILVA, 242125266; 3) LETICIA DE FREITAS MOURA FALCAO, 242101525;
4)BEATRIZ SANTANA MARQUES DE OLIVEIRA, 242145742; 5) ANDREA COSTA
DE LUCENA, 242107419; 6)LUCIENE MARQUES DE SOUSA GOMES, 242124334;

7)DANIELA DIAS MUNDIM, 242117362; 8)AMANDA BELTRAO COSTA,
242136780; 9) LARISSA FONSECA SANTANA DA CRUZ, 242103502;
10)LEONARDO GARCIA DA SILVA, 242111124; 11) SINARA DE SOUZA
CONCEICAO, 242166858; 12) THAMIRYS CAMPOS DA PAZ DE MELO, 242120262;
13) REBECCA CORTES TEIXEIRA, 242127445; 14) RAYANNA ANTUNES DE
OLIVEIRA, 242191539; 15) GABRIEL OLIVEIRA LOIOLA BENIGNO, 242187983;
16) PEDRO MARTINS DE ARAUJO, 242199458; 17) ALEXANDRE MIRANDA DA
SILVA, 242198467; 18) ANDRE ALVES PUTTINI RAMOS, 242135434; 19) RAFAEL
SANTOS ALVES, 242148542; 20) MATHEUS BANDEIRA DE MIRANDA LIMA,
242104950; 21) EVANDRO MARCOS ZEMOLIN, 242203500; 22) GUSTAVO DAVID
VIEIRA, 242108304; 23) DEBORA GUIMARAES VAZ GONTIJO, 242112918; 24)
FELIPE EDUARDO OLIVETI, 242173939; 25) CARLOS WENDELL ALVES DE
ARAUJO, 242191134; 26) RONALDO KELLY MEDEIROS, 242205511; 27) VINICIUS
DE AVELAR OLIVEIRA, 242118553; 28) PAULA CRISTINA PRACA BESSA,
242177462; 29) HUMBERTO SALVI DA CARVALHEIRA BERTINO, 242115026; 30)
THAYSSA MARIA DE SOUSA ANTUNES, 242110617; 31) FELIPE MARQUES
LISBOA NUNES, 242115205; 32)LEANDRO DA ROCHA SOARES, 242189754; 33)
GABRIEL NUNES GAMEIRO, 242135602; 34) CAIO FELIPE VIANA VALLE
VIEIRA, 242139218; 35) THIAGO NUNES XAVIER MALAQUIAS, 242103644;
36)DANIEL DOS SANTOS TEIXEIRA, 242102277; 37) ICARO ALVES DE MELO,
242166610; 38) MARCOS FERNANDES DE OLIVEIRA, 242122608; 39) PAULO
MEDEIROS SUGAI MORTOZA, 242119526; 40) GABRIEL LESSA DOMINATO,
242124976; 41) JOAO GABRIEL BARBOSA RODOPIANO DE OLIVEIRA,
242183182; 42) HUMBERTO ARAUJO LOUREIRO, 242101083; 43) BARBARA
THAIS PEREIRA DA CUNHA, 242141604; 44) THIAGO DE MOURA AMARAL,
242109939; 45) ALICE MARCIA SANTOS ORTIZ, 242154032; 46) TULIO ANDRE
PEREIRA DE OLIVEIRA, 242100893; 47) TAIS BOTTECCHIA, 242120019; 48)
LEONARDO CERDEIRA, 242108569; 49) ANA CAROLINA BITTENCOURT LEITE,
242177575; 50) MATHEUS EVANGELISTA RIBEIRO, 242146918.

Os candidatos acima relacionados deverão se apresentar por meio de acesso à reunião
virtual, no dia 24 de maio de 2021, às 15 horas, para tratarem de assuntos relacionados à
sua admissão. As instruções de acesso à reunião serão enviadas por e-mail.

9ª TURMA – Previsão de admissão Setembro de 2021:
1) CARLA LEANDRO MENEZES FAGUNDES, 242154931; 2) BRIAN DARICK
ARNEZ ROSALES, 242169054; 3) MARIANA YUMI KOBAYASHI KANEKO,
242112980; 4) LUCAS MURILO INACIO ABRANCHES, 242157825; 5) THALLES
MARTINS FEITOSA CID, 242110154; 6) LUANA KARLA DA CRUZ SENA,
242100195; 7) VICTOR FELIPE VERAS BASTOS, 242145716; 8) BRUNO
HENRIQUE GLORIA DE ASSIS, 242152996; 9) JADE DIAS DA SILVA, 242101761;
10) ASAPH CORREA E TELES, 242196007; 11) LEANDRO ARAUJO CASTRO,
242155588; 12) MARCELO ANDRADE PONCIANO, 242141181; 13) JUSSARA
JACKELINE BRAGA, 242128213; 14) AMANDA RAMOS AMARAL DA SILVA,
242139230; 15) LUIZ FILIPE RODRIGUES DA SILVA, 242126439; 16) EDUARDO
DIAS DE OLIVEIRA ROSA, 242174971; 17) VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA,
242175920; 18) FELIX GOMES DA SILVA JUNIOR, 242103609; 19) LUIS
EDUARDUS DE ALMEIDA SANTOS, 242147881; 20) LUCAS NAVES DE
ALMEIDA, 242117986; 21) CINTHIA TEIXEIRA DA SILVA, 242149719; 22)
ISADORA FREIRE MARTINS, 242176624; 23) ANDRESSA WASHINGTON DE
PAIVA, 242172111; 24) MARINA FARIA HONORI, 242120867; 25) RHAYANE DA
SILVA BRAGA, 242105364; 26) BERNARDO ALVARES PEDROSA, 242144934; 27)
ALISSON VINICIO FREITAS SILVA, 242154004; 28) GABRIEL LEMES SILVA
LUCIANO DE OLIVEIRA, 242131721; 29) RENATA CZYKIEL, 242177497; 30)
BRUNO RODRIGUES NIEMEYER, 242179766; 31) GABRIEL ANGELO SOUZA,
242149741; 32) MOISES BRASIL DE ARAUJO, 242131142; 33) ANNA CAROLINA
KRAUSE SALES, 242185668; 34) LUCAS DE MORAES BASTOS, 242172752; 35)
DANIEL ALENCAR DO VALE, 242146600; 36) HENRIQUE KENJI KAWANAMI,
242172816; 37) FELIPE LOPES DA SILVA, 242100192; 38) WESLEY CERQUEIRA
COELHO, 242139115; 39) CAIO RIBEIRO DE ABREU, 242145571; 40) SAULO
PACIFICO DE OLIVEIRA GUEDES, 242134469; 41) LUIS FABIO C PINHO FILHO,
242136799; 42) CHRISTIANO ASANO NISHIKAWA, 42127811; 43) MATEUS
RODRIGUES LOTTERMANN, 242110918; 44) EDUARDO SANTOS
BOURSCHEIDT, 242160206; 45) ANTONIO UDILSON OLINDA JUNIOR,
242113150; 46) CRISLAINE DA SILVA FONSECA, 242174340; 47) TIAGO SILVA
DE CARVALHO, 242165608; 48) DANIEL RUBEM BORGES, 242142915; 49)
ARTHUR DE SOUSA GUEDES, 242157501; 50) MARIA CLARA FERREIRA
BORGES, 242116708.
Os candidatos acima relacionados deverão se apresentar por meio de acesso à reunião
virtual, no dia 25 de maio de 2021, às 10 horas, para tratarem de assuntos relacionados à
sua admissão. As instruções de acesso à reunião serão enviadas por e-mail.
10ª TURMA – Previsão de admissão Outubro de 2021
1) MYRIA LUANNA LIMA COSTA, 242116271; 2) ANA BEATRIZ GONCALVES
DE CARVALHO, 242119317; 3) JOSE LOPES MELO JUNIOR , 242119852; 4)
DERCIO LUIZ MONTEIRO BARROS, 242108440; 5) DAYANE VIEIRA DE JESUS,
242136594; 6) WELLINGTON CAIXETA COSTA, 242158228; 7) RODRIGO SANTOS
DE SOUSA, 242162045; 8) LUIZ HENRIQUE AMORIM DE JESUS JUNIOR,
242181159; 9) MARINA LIMA ROLIM, 242169289; 10) VINICIUS DE AVILA
RIBEIRO, 242158163 ; 11) ALEJANDRO GODINHO BRAGA DE MORAES,
242136995; 12) GABRIEL HENRIQUE REIS, 242141497; 13) FELIPPE DANYEL
MELO CARVALHO, 242112316; 14) DIEGO ARCANJO DOS SANTOS COELHO,
242138107; 15) FILIPE ALCANTARA ALMEIDA, 242191924; 16) DEBORA VIEIRA

PÁGINA 39 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 85, SEXTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



PAPA, 242156509; 17) LUCAS ANTUNES PAZ SANTOS, 242105013; 18) FELIPE
COSTA DE ASSIS, 242141307; 19) RENATA DA SILVA PESSOA, 242144156; 20)
MICHEL ALVES DA SILVA, 242176871; 21) MARCIA BOCACIO BIRCK,
242181232; 22) GABRIELLE CRUVINEL GONCALVES, 242100632; 23) ADRIANA
DE ARAUJO ALVES, 242151536; 24) MARIA CRISTINA CRUZ PANDOLFI DE
OLIVEIRA, 242127047; 25) MARIANA MONTEIRO PAES, 242145805; 26) GABRIEL
MACHADO DE PAULA LIMA, 242180304; 27) PABLO GOMES SOLANO,
242168412; 28) PETTERSON PEREIRA DE CARVALHO, 242107056; 29) ISABELLE
RIBEIRO BRITO, 242171431; 30) FELIPE SILVEIRA, 242147041; 31) PEDRO
HENRIQUE ALVES CASTILHO, 242127752; 32) IAN FONSECA ARAUJO
NOGUEIRA, 242202957; 33) EZEQUIEL MARINHO DE OLIVEIRA NETO,
242106065; 34) GUILHERME GOMES TOLEDO, 242181698; 35) CARLOS
EDUARDO LOPES PEREIRA DE OLIVEIRA, 24215875; 36) JULIA FLORENCIO DA
SILVA, 242196110; 37) EDVIN TIBURCIO GOMES TEIXEIRA, 242132780; 38)
AMANDA RAYANNE MACIEL LEITE, 242145261; 39) VANESSA BORGES DA
SILVA, 242180012; 40) ZILBER RONDINELI SEPULVEDA FERREIRA, 242131692;
41) JORGE LUIZ SCHAIDT, 242190647; 42) RAUL CARAM DE ASSIS, 242151823;
43) JESSIKA ALVES DOS SANTOS, 242120436; 44) ISABELA PEREIRA
ANDRADE, 242165588; 45) GUSTAVO DO CARMO SILVEIRA, 242171874; 46)
ANDERSON ARAUJO DE SOUZA, 242110886; 47) JULIANA RODRIGUES
DUARTE, 242186213; 48) JULIANA BARBOSA DUARTE, 242102395; 49) JOAO
LUCAS MIRANDA VERSIANI, 242135273; 50) RAQUEL DIAS GUEDES,242127219.
Os candidatos acima relacionados deverão se apresentar por meio de acesso à reunião
virtual, no dia 25 de maio de 2021, às 15 horas, para tratarem de assuntos relacionados à
sua admissão. As instruções de acesso à reunião serão enviadas por e-mail.
O não atendimento à convocação para contratação no cargo objeto do concurso público,
no prazo estabelecido pelo BRB, caracterizará desistência.
A contratação do candidato ficará condicionada à classificação em todas as etapas e
avaliações do concurso público, à aprovação em exames físico e mental (incluindo exames
laboratoriais, avaliação e exame clínico), sob responsabilidade do BRB, bem como à
apresentação dos documentos solicitados pelo BRB.

PAULO HENRIQUE BEZERRA RODRIGUES COSTA
Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL,
PATRIMÔNIO E SERVIÇOS GERAIS

GERÊNCIA DE CONTRATAÇÕES
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO BRB Nº 40/2021
Contratante: BRB – BANCO DE BRASÍLIA S.A. Contratada: AAZ COMERCIAL
EIRELI. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 006/2021. Objeto: Registro de preço para
futuro fornecimento de materiais de papelaria, pelo período de 12 (doze) meses,
contados da data de sua assinatura. Vigência: 05/05/2021 à 05/05/2022. Valor Total:
R$ 1.770,00 (Um Mil, setecentos e setenta). Gestor: Silas Campos Teixeira.
Signatário pelo BRB: Cristiane Maria Lima Bukowitz; e pela Contratada: Leonardo
Lima de Almeida. Processo nº: 041.001.176/2020. As despesas decorrentes do
presente contrato correrão com base no orçamento de investimentos e dispêndios,
natureza 4 - Dispêndio das Estatais e Fonte 1 - geração própria. Thiago Henrique
Martins dos Santos - Gerente de área e.e.

EXTRATO DO CONTRATO BRB Nº 111/2021(*)
Contratante: BRB BANCO DE BRASÍLIA S/A. Contratada: STAFF APOIO
ADMINISTRATIVO TERCEIRIZADO LTDA. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
019/2021. Objeto: Contratação de serviços de conservação e limpeza nas dependências da
agência São Paulo do BRB. Vigência: 30/04/2021 à 30/10/2023. Valor Total: R$
291.477,60 (Duzentos e noventa e um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta
centavos). Gestor: Silas Campos Teixeira. Signatário pelo BRB: Cristiane Maria Lima
Bukowitz; e pela Contratada: Larissa Chaves Urquiza. Processo 041.000.082/2021. As
despesas decorrentes do presente contrato correrão com base no orçamento de
investimentos e dispêndios, natureza 4 - Dispêndio das Estatais e Fonte 1 - geração
própria. Thiago Henrique Martins dos Santos - Gerente de área e.e..
___________________
(*)Republicado por ter sido encaminhado com incorreção do original, publicado no DODF
nº 83 de 05 de maio de 2021, à página 31.

BRB - ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
 

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO
AO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 07/2018

Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: ATA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. Objeto do
Contrato: Aquisição de solução de segurança do tipo Firewall, com funções de Firewall,
IPS/IDS, controle de aplicações, Filtro de Conteúdo Web, VPN site-to-site, VPN client-to-
site e SSL VPN, antivírus, antibot, filtro de URL, QoS, Balanceamento de Links, load
balance, alta disponibilidade, incluindo hardware, software, serviços de instalação,
configuração, transferência de conhecimento, garantia, assistência técnica e suporte
técnico. Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência e inclusão de
cláusulas ao Contrato nº 07/2018. Valor Total: R$ 123.096,00 (cento e vinte e três mil e
noventa e seis reais). Gestor: Rafael Pinto Ferreira. A despesa decorrente do presente
Contrato correrá com base no Planejamento Estratégico e Orçamentário 2021/2025,
registrada nas rubricas “Licença de Software” e “Suporte e Manutenção de Sistemas”.

Vigência: 20/04/2021 e 20/04/2022. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB:
Humberto José Teófilo Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA:
Frederico Almeida de Mendonça Küsel. Processo 10000.000026/2021.

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO
AO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 08/2019

Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: UNIÃO AUDITORES INDEPENDENTES S/S. Objeto do Contrato:
Prestação de serviço de consultoria, no que tange a aspectos contáveis, fiscais,
societários e trabalhistas. Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação do prazo de
vigência e inclusão de cláusulas ao Contrato nº 08/2019. Valor Total: R$ 36.000,00
(trinta e seis mil reais). Gestora: Solange Silva da Mata. A despesa decorrente do
presente Contrato correrá com base no Planejamento Estratégico e Orçamentário
2021/2025, registrada na rubrica “Consultoria”. Vigência: 16/04/2021 e 16/04/2022.
Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto José Teófilo Magalhães
e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Paulo Kioji Takano e Antônio
Cesar Gandara. Processo 2685/2019.

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO
AO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 05/2020

Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: CONNECTX INFRAESTRUTURA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
Objeto do Contrato: Serviços de transmissão de dados de alta velocidade de igual ou
superior a 1 Gbps para interconexão entre a sede desta Companhia e o Rack instalado no
Cyber Data Center da OI. Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência e
inclusão de cláusulas ao Contrato nº 05/2020. Valor Total: R$ 41.280,00 (quarenta e um
mil, duzentos e oitenta reais). Gestor: Rafael Pinto Ferreira. A despesa decorrente do
presente Contrato correrá com base no Planejamento Estratégico e Orçamentário
2021/2025, registrada na rubrica “Transmissão de Dados – Link”. Vigência: 23/04/2021 e
23/04/2022. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto José Teófilo
Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Hebert Diogo Machado
Egídio da Costa. Processo 2897/2020.

EXTRATO DO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 08/2021
Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: SERVIX INFORMÁTICA LTDA. Modalidade: Dispensa. Objeto do
Contrato: Locação de Switch 24 portas FC com licença, GBIC, instalação, repasse de
conhecimento e suporte remoto, com previsão de consumo de suporte presencial.
Vigência: 08/04/2021 a 08/10/2021. Valor total: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).
Gestor: Rafael Pinto Ferreira. A despesa decorrente do presente Contrato correrá com base
no Planejamento Estratégico e Orçamentário 2021/2025, registrada na rubrica “Locação
de Equipamentos de TI”. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto
José Teófilo Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Vanderlei
Arcanjo Carnielo Calejon. Processo 10000.000013/2021.

EXTRATO DO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 09/2021
Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: CONNECTX INFRAESTRUTURA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
Modalidade: Dispensa. Objeto do Contrato: Fornecimento de 1 link dedicado de internet,
na velocidade de 100 Mbps, para o Call Center da Companhia. Vigência: 28/04/2021 a
28/04/2022. Valor Total: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). Gestor: Rafael
Pinto Ferreira. A despesa decorrente do presente Contrato correrá com base no
Planejamento Estratégico e Orçamentário 2021/2025, registrada na rubrica “Transmissão
de Dados – Link”. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto José
Teófilo Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Hebert Diogo
Machado Egídio da Costa. Processo 10000.000005/2021.

EXTRATO DO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 10/2021
Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: INSIDER MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELI.
Modalidade: Dispensa. Objeto do Contrato: Prestação de serviços especializados em
medicina do trabalho e engenharia e segurança do trabalho. Vigência: 29/04/2021 a
29/04/2022. Valor total: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Gestor:
Wellington Ferreira da Silva Junior. A despesa decorrente do presente Contrato correrá
com base no Planejamento Estratégico e Orçamentário 2021/2025, registrada na rubrica
“Medicina do Trabalho”. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto
José Teófilo Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Aparecida
Gomes de Lima Fuza. Processo 10000.000012/2021.

EXTRATO DO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 13/2021
Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A.
Contratada: DOC SECURITY SERVIÇOS E INFORMÁTICA LTDA. Modalidade:
Dispensa. Objeto do Contrato: Prestação de serviços de digitalização de processos e
documentos avulsos, visando a virtualização de processo físicos para o Sistema Próton e
atendimento de eventuais demandas de digitalização de documentos administrativos.
Vigência: 29/04/2021 a 29/04/2022. Valor total: R$ 9.150,00 (nove mil, cento e cinquenta
reais). Gestor: Wellington Ferreira da Silva Junior. A despesa decorrente do presente
Contrato correrá com base no Planejamento Estratégico e Orçamentário 2021/2025,
registrada na rubrica “Manutenção e Guarda de Documentos”. Signatários, pela
CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto José Teófilo Magalhães e Luciano Henn
Bernardi e pela CONTRATADA: Fabiano Carvalho. Processo 10000.000010/2021.

PÁGINA 40 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 85, SEXTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


		2021-05-07T01:30:31+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal




